●焦义君遗失大庆市龙凤区让胡
路龙凤0005栋1—402号大额购房使
用凭证，声明作废。

●父亲：王刚，母亲：那丽丽，孩子：
王怡轩，性别女，2008年11月27日出
生，出生医院:双城区人民医院第二住
院部，遗失出生证明，出生证明编号:
I230212502，声明作废。

●端砚医院管理有限公司内科诊
所遗失诊所备案凭证，备案编号：
PDY00026-323011317D2192，声明
作废。

●段春雷遗失中国联合网络通信
有限公司哈尔滨分公司 2017年 8月
开具的房租押金收据金额 64800元，
大写陆万肆仟捌佰元整，声明作废。

●朝阳安隆建筑劳务有限公司遗
失农民工工资专用账户财务章一枚，
开 户 行 ：农 行 香 坊 支 行 ，账 号
08051201040036545，声明作废。

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地
段街1号生活报一楼103室

刊登
电话
84681180
15004697804
13613600156

敬告客户
刊登广告请通过以下官方途径办理并按要求提

供相关手续：1.拨打报纸中缝公布的广告刊登电话
办理；2.到生活报社103室现场办理。

如客户通过网络平台、第三方中介等非本报授权